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Ekstraordinært møde torsdag den 20. marts 2025 kl. 16 - 17, skolens administration 
 

Elevrepræsentanter 

Oliver Kofoed – 5A (formand for elevrådet), Ermiyas Gebremedhin Hagos – 7B (næstformand)  
Forældrerepræsentanter 

Alice Marie Andersen (forperson, mødeleder), Kristoffer Seegelke (næstformand), Kim Pedersen, Line Jørgensen, Loa Rosenberg, 

Martin Løike Ottosen, Mikail Glitzky 

 

Medarbejderrepræsentanter 

Merethe Rosengreen, Lena Dahl Stærke 

 

Ledelsesrepræsentant, sekretær for skolebestyrelsen  

Pernille Rigstad (skoleleder) 

 

Det bemærkes, at mellemleder Linette Sanchez deltager i mødet  

 

Evt. fraværende : Kristoffer  
 

Punkt 
& tid 

Emne Referat 

1 1600 Godkendelse af dagsorden (B) Godkendt.  

2 1605 Høring – Juniormesterlæreordnin-
gen i BRK (O/D/B) 
 
Bilag 
 

Pernille informerede kort om baggrunden for høringen. Linette introducerede 
Juniormesterlæren, som er en del af det nye i folkeskolen kaldet ’Kvalitetspro-
grammet’. Altså de nye regler, der kommer til at gælde fra den 1. august 2025.  
 
Linette fremlagde de fire modeller, der er sendt i høring. Bestyrelsen drøftede 
fordele og ulemper ved modellerne.  
 
Bestyrelsen besluttede sig for at udtale, at det er meget dilemmafyldt. Der peges 
på 1B eller 2B med de fordele og ulemper, bestyrelsen ser. Det vil blive understre-
get, at det skal være udgiftsneutralt for HRS, i fald det bliver model 2B, altså mo-
dellen hvor Juniormesterlæren placeres centralt på HRS.  
 
Kim skriver høringssvar på vegne af bestyrelsen. Kim udsender forslag mandag 
den 24. marts, svar udbedes tirsdag morgen kl. 8.  
  

3 1620 Høring – Ny organisering af special-
tilbuddene i BRK, august 2025 
(O/D/B) 
 
Bilag 
 

Der er enighed om at bakke op om forslaget. MRO / LST udarbejder høringssvar.  

4 1635 Mulighed for karaktergivning allere-
de i 6. + 7. klasse (O/D/B) 
 
Bilag 
 

Linette fremlagde elevernes, personalets og ledelsens anbefaling, som lyder på et 
klart nej tak. Bestyrelsen diskuterede fordele og ulemper ved karaktergivning og 
blev enige om at følge skolens anbefaling. 
 
MRO og LST følger op på bestyrelsens beslutning og udarbejder skriftlig tilkende-
givelse af, at vi på HRS ikke ønsker karaktergivning allerede fra 6. klasse.  
 

5 1650 Stillingtagen til, om der ønskes pro-
jektopgave i 9. klasse (O/D/B) 
 
Bilag  

Linette fremlagde skolens holdning, som igen er et nej tak. Vi ønsker at arbejde 
projektorienteret, men selve projektopgaven i den form den har nu, ønsker vi ikke. 
Vi vil gerne udvikle vores egen udgave. 
 
Bestyrelsen bakker op om anbefalingen og ønsker at vi arbejder med formen alle-
rede fra 0. klasse. 
 
MRO og LST følger op på bestyrelsens beslutning og udarbejder skriftlig tilkende-
givelse af, at vi på HRS ikke ønsker projektopgaven i den form, der kendes i dag 
(skoleåret 24/25), men at der naturligvis skal arbejdes med projektformen i klas-
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serne.  

6 1700 Godkendelse af referat(B) Godkendt.  

Ref. V. Pernille / Linette 
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Mødet slut kl.  –  

 

Elevrepræsentant Ermiyas Gebremedhin Hagos    

Elevrepræsentant Oliver Kofoed Schäfer 

Forældrerepræsentant Alice Marie Andersen  

Forældrerepræsentant Kim Pedersen 

Forældrerepræsentant Kristoffer Seegelke  

Forældrerepræsentant Line Marie Jørgensen 

Forældrerepræsentant Loa Rosenberg 

Forældrerepræsentant Martin Løike Ottesen 

Forældrerepræsentant Mikail Glitzky 

Medarbejderrepræsentant Lena Dahl Stærk 

Medarbejderrepræsentant Merethe Rosengreen  

 


